
  
 
  

January 

1 Th  

2 Fr  

3 Sa  

4 Su  

5 Mo  

6 Tu  

7 We  

8 Th  

9 Fr  

10 Sa  

11 Su  

12 Mo 
 

13 Tu Hong Kong 香港 

14 We 
 

15 Th  

16 Fr  

17 Sa  

18 Su  

19 Mo  

20 Tu  

21 We  

22 Th  

23 Fr  

24 Sa  

25 Su  

26 Mo  

27 Tu  

28 We  

29 Th  

30 Fr  

31 Sa  

February 

1 Su  

2 Mo  

3 Tu  

4 We  

5 Th  

6 Fr  

7 Sa  

8 Su  

9 Mo  

10 Tu  

11 We  

12 Th  

13 Fr  

14 Sa  

15 Su  

16 Mo  

17 Tu  

18 We  

19 Th  

20 Fr  

21 Sa  

22 Su  

23 Mo  

24 Tu  

25 We 
 

26 Th Pattaya 芭堤雅 

27 Fr  

28 Sa Ho Chi Minh City 

胡志明市 

   

June 

1 Mo  

2 Tu  

3 We  

4 Th  

5 Fr  

6 Sa  

7 Su  

8 Mo  

9 Tu  

10 We Shenzhen 深圳 

11 Th 
 

12 Fr Guangzhou 广州 

13 Sa  

14 Su  

15 Mo  

16 Tu  

17 We  

18 Th 
 

19 Fr 
Ho Chi Minh City 

胡志明市 

20 Sa  

21 Su  

22 Mo  

23 Tu  

24 We  

25 Th  

26 Fr  

27 Sa  

28 Su  

29 Mo  

30 Tu  

   

May 

1 Fr  

2 Sa  

3 Su  

4 Mo  

5 Tu  

6 We  

7 Th 
 

8 Fr Shanghai 上海 

9 Sa  

10 Su  

11 Mo  

12 Tu  

13 We  

14 Th 
 

15 Fr Kuala Lumpur 吉隆坡 

16 Sa 
 

17 Su  

18 Mo  

19 Tu  

20 We 
 

21 Th 
 

22 Fr Chengdu 成都 

23 Sa  

24 Su  

25 Mo  

26 Tu  

27 We  

28 Th 
 

29 Fr Guangzhou 广州 

30 Sa 
 

31 Su  

   

April 

1 We  

2 Th Beijing 北京 

3 Fr 
 

4 Sa Shanghai 上海 

5 Su  

6 Mo  

7 Tu  

8 We  

9 Th  

10 Fr 
 

11 Sa Shenzhen 深圳 

12 Su  

13 Mo 
 
 

14 Tu Beijing 北京 

15 We  

16 Th  

17 Fr  

18 Sa  

19 Su  

20 Mo  

21 Tu  

22 We  

23 Th Taipei 台北 

24 Fr  

25 Sa  

26 Su  

27 Mo  

28 Tu  

29 We  

30 Th  

   

ISH China & CIHE  

中国国际供热通风空调、卫浴及舒适家居系统展览会 

31.3 – 2.4.2026 Beijing 北京 

Guangzhou Electrical Building Technology 

广州国际建筑电气技术展览会 

9 – 12.6.2026 Guangzhou 广州 

Guangzhou International Lighting Exhibition 

广州国际照明展览会 

9 – 12.6.2026 Guangzhou 广州 

Parking China 

上海国际智慧停车展览会 

2026 show date to be announced  

2026 年展期敬请期待 

Shanghai Intelligent Building Technology 

上海国际智能建筑展览会 

2026 show date to be announced  

2026 年展期敬请期待 

 

Shanghai Smart Home Technology 

上海国际智能家居展览会 

2026 show date to be announced  

2026 年展期敬请期待 

Shanghai Smart Office Technology 

上海国际智慧办公展览会 

2026 show date to be announced  

2026 年展期敬请期待 

Hong Kong International Stationery &  
School Supplies Fair 

香港国际文具及学习用品展 

12 – 15.1.2026 Hong Kong 香港 

 

 

March 

1 Su  

2 Mo  

3 Tu  

4 We  

5 Th 
 

6 Fr Guangzhou 广州 

7 Sa  

8 Su  

9 Mo  

10 Tu  

11 We 
 
 

Bangkok 曼谷 

12 Th 
 

13 Fr 
 
 

Shanghai 上海 

14 Sa  

15 Su  

16 Mo  

17 Tu  

18 We  

19 Th  

20 Fr 
 

21 Sa Taipei 台北 

22 Su  

23 Mo  

24 Tu  

25 We  

26 Th  

27 Fr  

28 Sa  

29 Su  

30 Mo  

31 Tu  

   

Beautyworld Taipei 

台北国际美容保养展暨美甲美睫博览会 

20 – 23.3.2026 Taipei 台北 

Notes Shanghai – Spring Edition 

气味上海香水香氛精品展（春季） 

2 – 5.4.2026 Shanghai 上海 

Baby & Stroller China  

国际童车及母婴童用品（深圳）展览会 

9 – 11.4.2026 Shenzhen 深圳 

Licensing China 

国际授权及衍生品（深圳）展览会 

9 – 11.4.2026 Shenzhen 深圳 

Toy & Hobby China 

国际玩具及潮玩（深圳）展览会 

9 – 11.4.2026 Shenzhen 深圳 

Automation Expo 

25 – 27.2.2026 Pattaya 芭堤雅 

SPS – Smart Production Solutions Guangzhou 

广州国际智能制造技术与装备展览会 

4 – 6.3.2026 Guangzhou 广州 

Automation Thailand 

泰国国际自动化制造应用设备展览会 

11 – 13.3.2026 Bangkok 曼谷 

 

Secutech 

台北国际安全科技应用博览会 

22 – 24.4.2026 Taipei 台北 

Intersec Shanghai 

国际安防设备及技术展览会（上海） 

7 – 9.5.2026 Shanghai 上海 

Vietnam International Trade Fair for Apparel, 
Textiles and Textile Technologies (VIATT) 

越南国际服装、纺织品及纺织技术博览会 

26 – 28.2.2026 Ho Chi Minh City 胡志明市 

Intertextile Shanghai Apparel Fabrics –  
Spring Edition 

中国国际纺织面料及辅料（春夏）博览会 

11 – 13.3.2026 Shanghai 上海 

Intertextile Shanghai Home Textiles –  
Spring Edition 

中国国际家用纺织品及辅料（春夏）博览会 

11 – 13.3.2026 Shanghai 上海 

Yarn Expo Spring 

中国国际纺织纱线（春夏）展览会 

11 – 13.3.2026 Shanghai 上海 

Intertextile Shenzhen Apparel Fabrics 

大湾区国际纺织面料及辅料博览会 

9 – 11.6.2026 Shenzhen 深圳 

Yarn Expo Shenzhen 

大湾区国际纺织纱线博览会 

9 – 11.6.2026 Shenzhen 深圳 

Intelligent Asia Thailand 

亚洲国际电子智慧制造展览会 

11 – 13.3.2026 Bangkok 曼谷 

Prolight + Sound Guangzhou  

广州国际专业灯光、音响展览会 

28 – 31.5.2026 Guangzhou 广州 

Asiamold Select – Guangzhou  

亚洲国际模具展 – 广州站 

4 – 6.3.2026 Guangzhou 广州 

Guangzhou Industrial Technology 

广州工业科技展 

4 – 6.3.2026 Guangzhou 广州 

Auto Maintenance and Repair Expo 

AMR 中国国际汽车维修检测诊断设备、零部件及 

美容养护展览会 

13 – 15.4.2026 Beijing 北京 

Automechanika Kuala Lumpur 

吉隆坡国际汽车零配件、维修检测诊断设备及 

服务用品展览会 

14 – 16.5.2026 Kuala Lumpur 吉隆坡 

CAPAS Chengdu 

成都国际汽车零配件及售后服务展览会 

21 – 23.5.2026 Chengdu 成都 

Automechanika Ho Chi Minh City 

越南（胡志明市）国际汽车零配件及售后服务展览会 

18 – 20.6.2026 Ho Chi Minh City 胡志明市 

 

2026 Trade Fair Calendar (Jan – Jun) 

Safety,  
Security & 
Fire 

安防及消防 

Our event brands in Asia and Greater China 

我们在亚洲及大中华区的会展品牌 

 

Textiles &  
Textile 
Technologies 

纺织品及纺织 

技术 

Event &  
Entertainment 
Technologies 

活动及娱乐 

产业技术 

Mobility & 
Logistics 

交通运输及物流 

Building 
Technologies 

建筑技术 

Electronics & 
Automation 
Technologies 

电子及自动化 

技术 

Manufacturing 
Technologies & 
Components 

生产技术及 

零部件 

As of December 2025, subject to change 

资料截至 2025 年 12 月，如有更改恕不通知 

 

Consumer 
Goods 

消费品 

, 

, 

https://www.calendarpedia.com/


  

 

July 

1 We  

2 Th  

3 Fr  

4 Sa  

5 Su  

6 Mo  

7 Tu  

8 We  

9 Th  

10 Fr  

11 Sa  

12 Su  

13 Mo  

14 Tu  

15 We  

16 Th  

17 Fr  

18 Sa  

19 Su  

20 Mo  

21 Tu  

22 We  

23 Th  

24 Fr  

25 Sa  

26 Su  

27 Mo  

28 Tu  

29 We  

30 Th  

31 Fr 
 

August 

1 Sa  

2 Su  

3 Mo  

4 Tu  

5 We  

6 Th  

7 Fr  

8 Sa  

9 Su  

10 Mo  

11 Tu  

12 We  

13 Th  

14 Fr 
 
  

     

15 Sa  
 

16 Su                      
 

17 Mo  

18 Tu 
 

19 We Shanghai 上海 

20 Th 
 

21 Fr Guangzhou 广州 

22 Sa  

23 Su  

24 Mo  

25 Tu 
 
 

Shanghai 上海 

26 We 
 

27 Th 
 

28 Fr Shenzhen 深圳 

29 Sa  

30 Su  

31 Mo  

December 

1 Tu  

2 We 
 

3 Th Shanghai 上海 

4 Fr  

5 Sa  

6 Su  

7 Mo  

8 Tu  

9 We  

10 Th  

11 Fr  

12 Sa  

13 Su  

14 Mo  

15 Tu  

16 We  

17 Th  

18 Fr  

19 Sa  

20 Su  

21 Mo  

22 Tu  

23 We  

24 Th  

25 Fr  

26 Sa  

27 Su  

28 Mo  

29 Tu  

30 We  

31 Th  

November 

1 Su  

2 Mo  

3 Tu  

4 We  

5 Th  

6 Fr  

7 Sa  

8 Su  

9 Mo  

10 Tu  

11 We  

12 Th  

13 Fr  

14 Sa  

15 Su  

16 Mo  

17 Tu  

18 We 
 
 

 

19 Th Bangkok 曼谷 

20 Fr 
 

21 Sa Shanghai 上海 

22 Su 
 

23 Mo Tashkent 塔什干 

24 Tu  

25 We  

26 Th  

27 Fr  

28 Sa  

29 Su  

30 Mo  

   

October 

1 Th 

 
2 Fr Bangkok 曼谷 

3 Sa  

4 Su  

5 Mo  

6 Tu  

7 We 
 

8 Th 
 

9 Fr Shanghai 上海 

10 Sa  

11 Su  

12 Mo  

13 Tu  

14 We  

15 Th   

16 Fr  

17 Sa  

18 Su  

19 Mo  

20 Tu  

21 We 

 
22 Th Tashkent 塔什干 

23 Fr 
 
                  
 

 
24 Sa  

25 Su 
 
 

26 Mo  

27 Tu  

28 We  

29 Th Shanghai 上海 

30 Fr  

31 Sa  

Automechanika Tashkent 

乌兹别克斯坦（塔什干）国际汽车零部件、 

汽车技术及服务展览会 

21 – 23.10.2026 Tashkent 塔什干 

Futuroad Tashkent 

中亚（塔什干）国际商用车展 

21 – 23.10.2026 Tashkent 塔什干 

Automechanika Shanghai 

上海国际汽车零配件、维修检测诊断设备及 

服务用品展览会 

2 – 5.12.2026 Shanghai 上海 

Secutech Vietnam 

越南国际安全及消防设备展 

9 – 12.9.2026 Hanoi 河内 

Secutech Thailand 

泰国国际安全及消防设备展 

18 – 20.11.2026 Bangkok 曼谷 

Texcare Asia & China Laundry Expo 

国际纺织品洗涤、皮革护理、清洁技术与 

设备亚洲展览会 

21 – 23.9.2026 Shanghai 上海 

Intertextile Shanghai Home Textiles –  
Autumn Edition  

中国国际家用纺织品及辅料（秋冬）博览会 

18 – 20.8.2026 Shanghai 上海 

 

 

September 

1 Tu 

 
2 We 

 

 Shanghai 上海 

 

3 Th 
 
 

4 Fr 
 

 

5 Sa 
 
 

6 Su  

7 Mo  

8 Tu  

9 We  

10 Th Hanoi 河内 

11 Fr  

12 Sa  

13 Su  

14 Mo  

15 Tu  

16 We 
 

17 Th Shenzhen 深圳 

18 Fr  

19 Sa  

20 Su  

21 Mo 
 

22 Tu Shanghai 上海 

23 We 
 

24 Th Hangzhou 杭州 

25 Fr 

 

26 Sa Jakarta 雅加达 

27 Su 
 

28 Mo  

29 Tu  

30 We 

 
   

Eco Expo Asia 

国际环保博览 

October 10 月 2026 Hong Kong 香港 

Prolight + Sound Bangkok 

曼谷国际灯光音响、音乐产品展览会 

30.9 – 2.10.2026 Bangkok 曼谷 

Music China 

中国（上海）国际乐器展览会 

28 – 31.10.2026 Shanghai 上海 

Asiamold Select – Shenzhen  

亚洲国际模具展 — 深圳站 

26 – 28.8.2026 Shenzhen 深圳 

Formnext Asia Shenzhen 

深圳国际 3D 打印、增材制造及精密成型展览会 

26 – 28.8.2026 Shenzhen 深圳 

Auto Aftermarket Guangzhou 

广州国际汽车零部件及售后市场展览会 

19 – 21.8.2026 Guangzhou 广州 

Automechanika Jakarta  

雅加达国际汽车零配件、维修检测诊断设备及 

服务用品展览会 

24 – 27.9.2026 Jakarta 雅加达 

 

 

International Smart Space Exhibition 

ISSE 国际智慧空间展览会 

23 – 27.9.2026 Hangzhou 杭州 

China (Shenzhen) Cross Border  
E-Commerce Fair 

深圳跨境电商展览会 

16 – 18.9.2026 Shenzhen 深圳 

Interior Lifestyle China  

时尚生活方式展  

8 – 10.10.2026 Shanghai 上海 

Notes Shanghai – Autumn Edition 

气味上海香水香氛精品展（秋季） 

October 10 月 2026 Shanghai 上海 

Paperworld China 

中国国际文具及办公用品展览会 

20 – 22.11.2026 Shanghai 上海 

Beautyworld Tashkent 

乌兹别克斯坦（塔什干）国际美容美发用品展览会 

21 – 23.11.2026 Tashkent 塔什干 

PCIM Asia Shenzhen 

深圳国际电力元件、可再生能源管理展览会暨 

研讨会 

26 – 28.8.2026 Shenzhen 深圳 

 

Intertextile Shanghai Apparel Fabrics –  
Autumn Edition  

中国国际纺织面料及辅料（秋冬）博览会 

25 – 27.8.2026 Shanghai 上海 

Yarn Expo Autumn 

中国国际纺织纱线（秋冬）展览会 

25 – 27.8.2026 Shanghai 上海 

Cinte Techtextil China 

中国国际产业用纺织品及非织造布展览会 

1 – 3.9.2026 Shanghai 上海 

Apparel Sourcing Tashkent 

乌兹别克斯坦（塔什干）国际服装及时尚配饰展览会 

2026 show date to be announced  

2026 年展期敬请期待 

Heimtextil Uzbekistan 

乌兹别克斯坦国际家用及商用纺织品展览会 

2026 show date to be announced  

2026 年展期敬请期待 

Texworld Tashkent 

乌兹别克斯坦（塔什干）国际面料及辅料展览会 

2026 show date to be announced  

2026 年展期敬请期待 

 

 

2026 Trade Fair Calendar (Jul – Dec) 

Textiles &  
Textile 
Technologies 

纺织品及纺织 

技术 

Safety,  
Security & 
Fire 

安防及消防 

Mobility & 
Logistics 

交通运输及物流 

Manufacturing 
Technologies & 
Components 

生产技术及 

零部件 

Environmental 
Technologies 

环保技术 

Event &  
Entertainment 
Technologies 

活动及娱乐 

产业技术 

Textile Care,  
Cleaning &  
Cleanroom 
Technologies 

纺织品处理、 

清洁与洁净技术 

Building 
Technologies 

建筑技术 

Consumer 
Goods 

消费品 

As of December 2025, subject to change 

资料截至 2025 年 12 月，如有更改恕不通知 

 

Electronics & 
Automation 
Technologies 

电子及自动化 

技术 

Our event brands in Asia and Greater China 

我们在亚洲及大中华区的会展品牌 

 

 

, 

, 


