

# 2026 Trade Fair Calendar (Jan – Jun)

January	February	March	April	May	June
1 Th	1 Su	1 Su	1 We <b>ISH CHINA</b> <b>CIHE</b>	1 Fr	1 Mo
2 Fr	2 Mo	2 Mo	2 Th Beijing 北京	2 Sa	2 Tu
3 Sa	3 Tu	3 Tu	3 Fr <b>气味上海</b> Notes Shanghai	3 Su	3 We
4 Su	4 We	4 We <b>sps</b> smart production solutions GUANGZHOU	4 Sa Shanghai 上海	4 Mo	4 Th
5 Mo	5 Th	5 Th <b>asiamold select</b> guangzhou industrial technology	5 Su	5 Tu	5 Fr
6 Tu	6 Fr	6 Fr Guangzhou 广州	6 Mo	6 We	6 Sa
7 We	7 Sa	7 Sa	7 Tu	7 Th <b>intersec</b> SHANGHAI	7 Su
8 Th	8 Su	8 Su	8 We	8 Fr Shanghai 上海	8 Mo
9 Fr	9 Mo	9 Mo	9 Th <b>toy&amp;hobby</b> <b>baby&amp;stroller</b>	9 Sa	9 Tu <b>intertextile yarnexpo</b> SHENZHEN apparel fabrics
10 Sa	10 Tu	10 Tu	10 Fr <b>licensing</b> CHINA	10 Su	10 We Shenzhen 深圳
11 Su	11 We	11 We <b>Intelligent Asia</b> Bangkok 曼谷 <b>Automation</b>	11 Sa Shenzhen 深圳	11 Mo	11 Th <b>guangzhou international lighting exhibition</b> guangzhou electrical building technology
12 Mo <b>Hong Kong International Stationery &amp; School Supplies Fair</b>	12 Th	12 Th <b>intertextile yarnexpo</b> SHANGHAI apparel fabrics	12 Su	12 Tu	12 Fr Guangzhou 广州
13 Tu Hong Kong 香港	13 Fr	13 Fr <b>intertextile</b> SHANGHAI home textiles Shanghai 上海	13 Mo <b>AUTO-C</b> MAINTENANCE & REPAIR	13 We	13 Sa
14 We	14 Sa	14 Sa	14 Tu Beijing 北京	14 Th <b>automechanika</b> KUALA LUMPUR	14 Su
15 Th	15 Su	15 Su	15 We	15 Fr Kuala Lumpur 吉隆坡	15 Mo
16 Fr	16 Mo	16 Mo	16 Th	16 Sa	16 Tu
17 Sa	17 Tu	17 Tu	17 Fr	17 Su	17 We
18 Su	18 We	18 We	18 Sa	18 Mo	18 Th <b>automechanika</b> HO CHI MINH CITY
19 Mo	19 Th	19 Th	19 Su	19 Tu	19 Fr Ho Chi Minh City 胡志明市
20 Tu	20 Fr	20 Fr <b>beautyworld</b> TAIPEI	20 Mo	20 We	20 Sa
21 We	21 Sa	21 Sa Taipei 台北	21 Tu	21 Th <b>CAPAS</b> CHENGDU	21 Su
22 Th	22 Su	22 Su	22 We <b>secutech</b>	22 Fr Chengdu 成都	22 Mo
23 Fr	23 Mo	23 Mo	23 Th Taipei 台北	23 Sa	23 Tu
24 Sa	24 Tu	24 Tu	24 Fr	24 Su	24 We
25 Su	25 We	25 We	25 Sa	25 Mo	25 Th
26 Mo	26 Th <b>VIATT</b>	26 Th	26 Su	26 Tu	26 Fr
27 Tu	27 Fr Ho Chi Minh City 胡志明市	27 Fr	27 Mo	27 We	27 Sa
28 We	28 Sa	28 Sa	28 Tu	28 Th <b>prolight+sound</b> GUANGZHOU	28 Su
29 Th		29 Su	29 We	29 Fr Guangzhou 广州	29 Mo
30 Fr		30 Mo	30 Th	30 Sa	30 Tu
31 Sa		31 Tu <b>ISH CHINA</b> <b>CIHE</b>		31 Su	

Our event brands in Asia and Greater China  
我们在亚洲及大中华区的会展品牌

<b>Building Technologies</b> 建筑技术	<b>ISH China &amp; CIHE</b> 中国国际供热通风空调、卫浴及舒适家居系统展览会 31.3 – 24.2.2026 Beijing 北京	<b>Beautyworld Taipei</b> 台北国际美容保养展暨美甲美睫博览会 20 – 23.3.2026 Taipei 台北	<b>Event &amp; Entertainment Technologies</b> 活动及娱乐产业技术	<b>Prolight + Sound Guangzhou</b> 广州国际专业灯光、音响展览会 28 – 31.5.2026 Guangzhou 广州	<b>Intersec Shanghai</b> 国际安防设备及技术展览会（上海） 7 – 9.5.2026 Shanghai 上海		
	<b>Guangzhou Electrical Building Technology</b> 广州国际建筑电气技术展览会 9 – 12.6.2026 Guangzhou 广州			<b>Notes Shanghai – Spring Edition</b> 气味上海香水香氛精品展（春季） 2 – 5.4.2026 Shanghai 上海		<b>Asiamold Select – Guangzhou</b> 亚洲国际模具展 – 广州站 4 – 6.3.2026 Guangzhou 广州	<b>Textiles &amp; Textile Technologies</b> 纺织品及纺织技术
	<b>Guangzhou International Lighting Exhibition</b> 广州国际照明展览会 9 – 12.6.2026 Guangzhou 广州			<b>Baby &amp; Stroller China</b> 国际童车及母婴童用品（深圳）展览会 9 – 11.4.2026 Shenzhen 深圳		<b>Guangzhou Industrial Technology</b> 广州工业科技展 4 – 6.3.2026 Guangzhou 广州	<b>Vietnam International Trade Fair for Apparel, Textiles and Textile Technologies (VIATT)</b> 越南国际服装、纺织品及纺织技术博览会 26 – 28.2.2026 Ho Chi Minh City 胡志明市
	<b>Parking China</b> 上海国际智慧停车展览会 2026 show date to be announced 2026 年展期敬请期待			<b>Licensing China</b> 国际授权及衍生品（深圳）展览会 9 – 11.4.2026 Shenzhen 深圳		<b>Auto Maintenance and Repair Expo AMR</b> 中国国际汽车维修检测诊断设备、零部件及美容养护展览会 13 – 15.4.2026 Beijing 北京	<b>Intertextile Shanghai Apparel Fabrics – Spring Edition</b> 中国国际纺织面料及辅料（春夏）博览会 11 – 13.3.2026 Shanghai 上海
	<b>Shanghai Intelligent Building Technology</b> 上海国际智能建筑展览会 2026 show date to be announced 2026 年展期敬请期待			<b>Toy &amp; Hobby China</b> 国际玩具及潮玩（深圳）展览会 9 – 11.4.2026 Shenzhen 深圳		<b>Automechanika Kuala Lumpur</b> 吉隆坡国际汽车零部件、维修检测诊断及服务用品展览会 14 – 16.5.2026 Kuala Lumpur 吉隆坡	<b>Intertextile Shanghai Home Textiles – Spring Edition</b> 中国国际家用纺织品及辅料（春夏）博览会 11 – 13.3.2026 Shanghai 上海
<b>Shanghai Smart Home Technology</b> 上海国际智能家居展览会 2026 show date to be announced 2026 年展期敬请期待	<b>Electronics &amp; Automation Technologies</b> 电子及自动化技术	<b>SPS – Smart Production Solutions Guangzhou</b> 广州国际智能制造技术与装备展览会 4 – 6.3.2026 Guangzhou 广州	<b>CAPAS Chengdu</b> 成都国际汽车零部件及售后服务展览会 21 – 23.5.2026 Chengdu 成都	<b>Yarn Expo Spring</b> 中国国际纺织纱线（春夏）展览会 11 – 13.3.2026 Shanghai 上海			
<b>Shanghai Smart Office Technology</b> 上海国际智慧办公展览会 2026 show date to be announced 2026 年展期敬请期待		<b>Automation Thailand</b> 泰国国际自动化制造应用设备展览会 11 – 13.3.2026 Bangkok 曼谷	<b>Automechanika Ho Chi Minh City</b> 越南（胡志明市）国际汽车零部件及售后服务展览会 18 – 20.6.2026 Ho Chi Minh City 胡志明市	<b>Intertextile Shenzhen Apparel Fabrics</b> 大湾区国际纺织面料及辅料博览会 9 – 11.6.2026 Shenzhen 深圳			
<b>Consumer Goods</b> 消费品	<b>Hong Kong International Stationery &amp; School Supplies Fair</b> 香港国际文具及学习用品展 12 – 15.1.2026 Hong Kong 香港	<b>Intelligent Asia Thailand</b> 亚洲国际电子智能制造展览会 11 – 13.3.2026 Bangkok 曼谷	<b>Safety, Security &amp; Fire</b> 安防及消防	<b>Secutech</b> 台北国际安全科技应用博览会 22 – 24.4.2026 Taipei 台北	<b>Yarn Expo Shenzhen</b> 大湾区国际纺织纱线博览会 9 – 11.6.2026 Shenzhen 深圳		

# 2026 Trade Fair Calendar (Jul – Dec)

July	August	September	October	November	December
1 We	1 Sa	1 Tu <b>cinte techtextil CHINA</b>	1 Th <b>prolight+sound BANGKOK</b>	1 Su	1 Tu
2 Th	2 Su	2 We Shanghai 上海	2 Fr Bangkok 曼谷	2 Mo	2 We <b>automechanika SHANGHAI</b>
3 Fr	3 Mo	3 Th	3 Sa	3 Tu	3 Th Shanghai 上海
4 Sa	4 Tu	4 Fr	4 Su	4 We	4 Fr
5 Su	5 We	5 Sa	5 Mo	5 Th	5 Sa
6 Mo	6 Th	6 Su	6 Tu	6 Fr	6 Su
7 Tu	7 Fr	7 Mo	7 We	7 Sa	7 Mo
8 We	8 Sa	8 Tu	8 Th	8 Su	8 Tu
9 Th	9 Su	9 We <b>secutech VIETNAM</b>	9 Fr	9 Mo	9 We
10 Fr	10 Mo	10 Th Hanoi 河内	10 Sa	10 Tu	10 Th
11 Sa	11 Tu	11 Fr	11 Su	11 We	11 Fr
12 Su	12 We	12 Sa	12 Mo	12 Th	12 Sa
13 Mo	13 Th	13 Su	13 Tu	13 Fr	13 Su
14 Tu	14 Fr	14 Mo	14 We	14 Sa	14 Mo
15 We	15 Sa	15 Tu	15 Th	15 Su	15 Tu
16 Th	16 Su	16 We <b>CCBEC SHENZHEN</b>	16 Fr	16 Mo	16 We
17 Fr	17 Mo	17 Th Shenzhen 深圳	17 Sa	17 Tu	17 Th
18 Sa	18 Tu <b>intertextile SHANGHAI home textiles</b>	18 Fr	18 Su	18 We <b>secutech THAILAND</b>	18 Fr
19 Su	19 We Shanghai 上海	19 Sa	19 Mo	19 Th Bangkok 曼谷	19 Sa
20 Mo	20 Th <b>Auto Aftermarket Guangzhou</b>	20 Su	20 Tu	20 Fr	20 Su
21 Tu	21 Fr Guangzhou 广州	21 Mo <b>texcare ASIA</b>	21 We <b>automechanika TASHKENT</b> <b>futuroad expo TASHKENT</b>	21 Sa <b>beautyworld TASHKENT</b>	21 Mo
22 We	22 Sa	22 Tu Shanghai 上海	22 Th Tashkent 塔什干	22 Su Tashkent 塔什干	22 Tu
23 Th	23 Su	23 We <b>international smart space exhibition</b>	23 Fr	23 Mo	23 We
24 Fr	24 Mo	24 Th Hangzhou 杭州	24 Sa	24 Tu	24 Th
25 Sa	25 Tu <b>intertextile yarnexpo SHANGHAI Apparel Fabrics</b>	25 Fr <b>automechanika JAKARTA</b>	25 Su	25 We	25 Fr
26 Su	26 We <b>formnext asia mold select</b>	26 Sa Jakarta 雅加达	26 Mo	26 Th	26 Sa
27 Mo	27 Th <b>pcim ASIA SHENZHEN</b>	27 Su	27 Tu	27 Fr	27 Su
28 Tu	28 Fr Shenzhen 深圳	28 Mo	28 We <b>music CHINA</b>	28 Sa	28 Mo
29 We	29 Sa	29 Tu	29 Th Shanghai 上海	29 Su	29 Tu
30 Th	30 Su	30 We <b>prolight+sound BANGKOK</b>	30 Fr	30 Mo	30 We
31 Fr	31 Mo		31 Sa		31 Th

## Our event brands in Asia and Greater China 我们在亚洲及大中华区的会展品牌

<b>Building Technologies 建筑技术</b>	<b>International Smart Space Exhibition ISSE 国际智慧空间展览会</b> 23 – 27.9.2026 Hangzhou 杭州	<b>Environmental Technologies 环保技术</b>	<b>Eco Expo Asia 国际环保博览</b> October 10月 2026 Hong Kong 香港	<b>Automechanika Tashkent 乌兹别克斯坦（塔什干）国际汽车零部件、汽车技术及服务展览会</b> 21 – 23.10.2026 Tashkent 塔什干	<b>Intertextile Shanghai Apparel Fabrics – Autumn Edition 中国国际产业用纺织品及辅料（秋冬）博览会</b> 25 – 27.8.2026 Shanghai 上海
<b>Consumer Goods 消费品</b>	<b>China (Shenzhen) Cross Border E-Commerce Fair 深圳跨境电商展览会</b> 16 – 18.9.2026 Shenzhen 深圳	<b>Event &amp; Entertainment Technologies 活动及娱乐产业技术</b>	<b>Prolight + Sound Bangkok 曼谷国际灯光音响、音乐产品展览会</b> 30.9 – 2.10.2026 Bangkok 曼谷	<b>Futuroad Tashkent 中亚（塔什干）国际商用车展</b> 21 – 23.10.2026 Tashkent 塔什干	<b>Yarn Expo Autumn 中国国际纺织纱线（秋冬）展览会</b> 25 – 27.8.2026 Shanghai 上海
	<b>Notes Shanghai – Autumn Edition 气味上海香水香氛精品展（秋季）</b> October 10月 2026 Shanghai 上海		<b>Music China 中国（上海）国际乐器展览会</b> 28 – 31.10.2026 Shanghai 上海	<b>Automechanika Shanghai 上海国际汽车配件、维修检测诊断及服务用品展览会</b> 2 – 5.12.2026 Shanghai 上海	<b>Cinte Techtextil China 中国国际产业用纺织品及非织造布展览会</b> 1 – 3.9.2026 Shanghai 上海
	<b>Beautyworld Tashkent 乌兹别克斯坦（塔什干）国际美容美发用品展览会</b> 21 – 23.11.2026 Tashkent 塔什干	<b>Manufacturing Technologies &amp; Components 生产技术及零部件</b>	<b>Asiamold Select – Shenzhen 亚洲国际模具展 — 深圳站</b> 26 – 28.8.2026 Shenzhen 深圳	<b>Safety, Security &amp; Fire 安防及消防</b>	<b>Apparel Sourcing Tashkent 乌兹别克斯坦（塔什干）国际服装及时尚配饰展览会</b> <b>2026 show date to be announced</b> <b>2026 年展期敬请期待</b>
	<b>Interior Lifestyle China 时尚生活方式展</b> <b>2026 show date to be announced</b> <b>2026 年展期敬请期待</b>		<b>Formnext Asia Shenzhen 深圳国际 3D 打印、增材制造及精密成型展览会</b> 26 – 28.8.2026 Shenzhen 深圳		<b>Heimtextil Uzbekistan 乌兹别克斯坦国际家用及商用纺织品展览会</b> <b>2026 show date to be announced</b> <b>2026 年展期敬请期待</b>
	<b>Paperworld China 中国国际文具及办公用品展览会</b> <b>2026 show date to be announced</b> <b>2026 年展期敬请期待</b>	<b>Mobility &amp; Logistics 交通运输及物流</b>	<b>Auto Aftermarket Guangzhou 广州国际汽车零部件及售后服务市场展览会</b> 19 – 21.8.2026 Guangzhou 广州	<b>Textile Care, Cleaning &amp; Cleanroom Technologies 纺织品处理、清洁与洁净技术</b>	<b>Texworld Tashkent 乌兹别克斯坦（塔什干）国际面料及辅料展览会</b> <b>2026 show date to be announced</b> <b>2026 年展期敬请期待</b>
<b>Electronics &amp; Automation Technologies 电子及自动化技术</b>	<b>PCIM Asia Shenzhen 深圳国际电力元件、可再生能源管理展览会暨研讨会</b> 26 – 28.8.2026 Shenzhen 深圳		<b>Automechanika Jakarta 雅加达国际汽车零部件、维修检测诊断及服务用品展览会</b> 24 – 27.9.2026 Jakarta 雅加达	<b>Textiles &amp; Textile Technologies 纺织品及纺织技术</b>	<b>Intertextile Shanghai Home Textiles – Autumn Edition 中国国际家用纺织品及辅料（秋冬）博览会</b> 18 – 20.8.2026 Shanghai 上海